
 

 
SENAT 

 
UCHWAŁA NR 83/2005 

SENATU AKADEMII EKONOMICZNEJ IM. OSKARA LANGEGO 
WE WROCŁAWIU 

 

z dnia 13 października 2005 r. 
 

w  s p r a w i e  p o w o ł a n i a  S e n a c k i e j  K o m i s j i  d s .  N a u k i  
 

 
 
 
 
 
 
 

Na podstawie § 29 ust. 1 Statutu Akademii Ekonomicznej im. O. Langego we Wrocławiu, 
Senat postanawia co następuje: 

 
 

§ 1 
Senat Akademii Ekonomicznej im. Oskara Langego we Wrocławiu powołuje stałą Senacką 
Komisję ds. Nauki (zwaną dalej także „Komisją”) w następującym składzie: 
 
1) Przewodniczący: 

prof. dr hab. Zdzisław Pisz  
 

2)  Członkowie: 
a) prof. dr hab. inż. Andrzej Gospodarowicz,   
b) dr hab. Andrzej Graczyk, 
c) prof. dr hab. Bożena Klimczak, 
d) prof. dr hab. inż. Rafał Krupski, 

   e)   dr hab. inż. Jerzy Pietkiewicz, prof. AE, 
f)   prof. dr hab. Marek Walesiak,   
g)   przedstawiciele Samorządu Studenckiego: 

- _______________________________,  
- _______________________________. 
 

§ 2 
Senacka Komisja ds. Nauki zostaje powołana na okres kadencji Senatu, tj. od dnia podjęcia 
niniejszej Uchwały do dnia 31 sierpnia 2008 r. 
 

§ 3 
1. Do kompetencji Senackiej Komisji ds. Nauki należy przygotowywanie materiałów, opinii, 

ocen i wniosków na posiedzenia Senatu, w szczególności w następujących sprawach:  
1) ustalania głównych kierunków działalności Uczelni w zakresie nauki, 
2) dotyczących oceny działalności Uczelni i Rektora, zatwierdzania rocznych 

sprawozdań Rektora z działalności Akademii (w zakresie nauki) – w oparciu         
o art. 62 ust. 1 pkt 5 ustawy – Prawo o szkolnictwie wyższym, 

3) nadawania tytułu doktora honoris causa - we współpracy z Senacką Komisją                      
ds. Rozwoju Kadr Naukowych, 

 



4) utworzenia centrów transferu technologii prowadzących działalność usługową, 
szkoleniową lub naukową - we współpracy z Senacką Komisją Budżetową. 

2. Komisja sprawuje kontrolę nad Wydziałową Komisją ds. Nauki i ma obowiązek raz w roku    
przedstawiać Senatowi wyniki przeprowadzonych prac kontrolnych. 

 
§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 
 
 
 

 


	SENATU AKADEMII EKONOMICZNEJ IM. OSKARA LANGEGO
	WE WROCŁAWIU

